
Zarządzenie Nr 199/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz na podstawie Zarządzenia                         

Nr 198/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 17 grudnia 2024 r. zarządzam: 

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych: 

1) Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia,  

2) Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mordach, zgodnie z załącznikiem                      

Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 199/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 17 grudnia 2024 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2024 rok - dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 624 327,44 16 405,00 2 640 732,44

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 565 241,00 16 405,00 2 581 646,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 535 241,00 16 405,00 2 551 646,00

Razem: 46 245 921,79 16 405,00 46 262 326,79

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 199/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 17 grudnia 2024 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2024 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 069 702,65 0,00 2 069 702,65

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 144 987,34 -5 000,00 139 987,34

4260 Zakup energii 99 987,34 -5 000,00 94 987,34

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 295 992,99 5 000,00 300 992,99

4260 Zakup energii 20 000,00 5 000,00 25 000,00

750 Administracja publiczna 6 423 259,97 0,00 6 423 259,97

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 120 900,00 10 000,00 130 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 20 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 532 901,07 -20 000,00 512 901,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 407 000,00 -20 000,00 387 000,00

75095 Pozostała działalność 585 894,90 10 000,00 595 894,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 200,00 10 000,00 50 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 720 920,87 0,00 11 720 920,87

90095 Pozostała działalność 615 875,00 0,00 615 875,00

4260 Zakup energii 2 900,00 4 620,00 7 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 149 170,38 -4 620,00 144 550,38

Razem: 35 680 473,34 0,00 35 680 473,34

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 199/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 17 grudnia 2024 r.

Plan finansowy MGOPS w Mordach na 2024 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 788 777,44 16 405,00 2 805 182,44

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 535 241,00 16 405,00 2 551 646,00

3110 Świadczenia społeczne 2 268 281,00 15 908,00 2 284 189,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 088,00 497,00 4 585,00

Razem: 5 149 344,23 16 405,00 5 165 749,23

BeSTia Strona 1 z 1


